
Alle  brandschutz-
All fire protections

technischen Einrichtungen
and technical facilities

müssen frei zugänglich
must be kept completely free

und sichtbar sein !
and be visible!

Notausgang
Emergency Exit

Feuerlöscher, Hydrant
Fire Extinguisher

Feuermelder
Fire Alarm Box
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Miele
Vertriebsges.
Deutschland

5-944

8,0

11,0
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Textilien

5-545
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60 qm
Dr. Schumacher
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FMB care
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12,5

12,5
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ZTM Bad
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3,0

12 qm

Menz&
Gasser
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4,0

36 qm
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6,0

6,0
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5-719

6,0
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6,0

85 qm

Cereda
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8,5

15 qm
beam

5-344

5,0

3,0
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Reinigungs-
maschinen
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4,0

12 qm

5-846

4,0

30 qm

tetronik
Kommu-
nikations-
technik

5-345

10,0

3,0

9 qm

HLH
BioPharma

5-128
3,0

9 qm
Huonker

5-130
3,0

67,5 qm
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9,0 9,0

7,5
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21 qm
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3,0

7,0

48 qm
Numatic International
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4,0 4,0
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Deutschland
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5-538

4,0

4,0

12 qm

biozoon

5-731

4,0

3,0

14 qm

S.P.I.C.&
ALberT

5-544

4,0

3,5

12 qm
BSW

5-832

4,0

3,0

12 qm

Allclean

5-733

4,0

3,0

15 qm

Brita
Vivreau

5-632

5,0

3,0

35 qm

ERLAU - eine
Marke der

RUD Gruppe

5-333

5,0

7,0

70 qm

Hofmann
Menü-Manufaktur

5-322

10,0

7,0

7,0

13,5 qm
SenseING
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de berkel

5-412

4,0

7,0

15 qm

Kareima
Concepts

5-444

5,0

15 qm

HO-TEC

5-726

5,0

3,0

27 qm

2PCS
Solutions

5-343

6,0

4,5
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Milchwerke

5-634
4,0
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Vermarktung
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4,0
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Helmut Hämmerle
Maschinenhandel
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VEIT
5-939

4,0
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Darmas

5-617
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6,5

44 qm
Res.
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5,5 5,5
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8,0
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5-724

5,0

2,0

49 qm
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7,0

7,0

7,0
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OTTO
Office

5-937
3,0

12 qm

Blue
Nodes

5-407

4,0

3,0

40 qm
Terra Connect

5-121

4,0 4,0

10,0

36 qm

ENDEL
pflege-

bekleidung.de

5-117

6,0 6,0

6,0

25 qm

5-113

5,0

5,0
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DGH

5-525

4,0

3,0
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6,0

9,0

9,0
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Robotik
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6,0

6,0

6,0
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Mobility
(Mocci)
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3,0

24 qm
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5-216
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Industriebau

5-710
3,0

4,0

21 qm

Procter &
Gamble

5-316
3,0

7,0

15 qm
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Reinigungssysteme

5-935
5,0

50 qm

Electrolux
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5-420

10,0

5,0

5,0

35 qm
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5-330
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5,0

5,0

20 qm
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5-943

8,0

3,0
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LG ELECTRONICS
Deutschland

5-928

4,5 4,5

8,0

30 qm
meta-care

5-214

6,0

5,0

18 qm

XINGTEL
XIAMEN GROUP

5-723
3,0

6,0

18 qm
GUTGESELL

5-714
3,0

6,0

36 qm

Salesmotion
Digital

Consulting

5-610

6,0

6,0

20 qm
Res.

5-938

4,0

5,0

42,25 qm
ARUBO

5-735

6,5 6,5

6,5

6,5

45 qm

5-416

5,0

9,0

45 qm

5-315

5,0

9,0

25 qm
Res.

5-213

5,0

5,0

15 qm

5-734

5,0

3,0

16,5 qm

5-639
3,0

5,5

9 qm

Miele Operations
& Payment
Solutions

5-929
3,0

20 qm
EFE

5-410

4,0

5,0

15,75 qm

5-932

3,5

4,5

14 qm

5-936

3,5

4,0

49 qm
Gastronomie

5-324

7,0 7,0

7,0

7,0

Melanie Haidvogl
Hervorheben


